RESCILIACIÓN Y CONSTITUCIÓN de la COMPAÑÍA “COMERCIAL YUCAILLA” CIA. LIDA., 
celebrada el veintisiete de Junio del dos mil siete, ante la Doctora Blanca Buenaño Pérez, 

Notaria Tercero del cantón Latacunga, e inscrita en el Registro Mercantil, bajo la partida 

número ciento cincuenta y tres (153) el dieciséis de Julio del dos mii siete. 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Por la gentil atención que se digne dar a la presente, anticipo mis sinceros 

agradecimientos. 

NE 

Sr. Angel Rodrigo Yucailla Baltasar